OBIIECTBO C OTPAHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
« DABPUKA COLIUAJIBHOT O ITUTAHUS»
r.bearopon, ya. Ilonosa, a. 36, Te1.34-08-57
WHH 3123453824, KIIII 312301001, OI'PH 1193123011729

CorJ1acoBaHo:
I

Jupercrop_AOKYMEHT IIONIIHCAH
HNIEKTPOHHOH ITOIITH CHIOD

Ceprudmmar f55ea30tH 332 fadeai 347 obbefedfdd bRa3 1 001

YTBep)K)JaIO: I'enepanbHbIii AMpPEKTOP

ibHOTO [TuTanus»

000 «®Padpuxa co
/‘—-

Bragenen Kapramosa Eqena Cemenosna, Kapramosa Enena Cemenobma,

IOupexTop

excTerTener ¢ 08.04. 2024 o 02.07.2025

Kanopuvinocme na nopyuio 2

3anekaHka TBOPOXKHO-PUCOBAsI CO
CTYIIEHHBIM MOJIOKOM

baToH nekTUHOBBIN

Macno nopiusMu CIMBOYHOE

Yaii ¢ caxapom

Mo0/10K0 B MHANBH/I. YIIAKOBKE

Canar U3 MOPKOBH C 3€JIEHBIM
TOPOIIKOM

Illn U3 cBexked KamycThl ¢ KapTodeneM
CO CMETaHOM

Kotnersr Hexxnarre

MaxkapoHHBbIE U3AENHS OTBAPHBIE C
MAacJIOM CIIMBOYHBIM

HamnTok BUTaMUHHBIH U3 S0JI0K U
IIHITOBHUKA

X71eb MIeHNIHBINA
X7neb pixkaHO-MIIIEHUIHBIN

Kpoxketsl kapTodenbHbie, CO
CMETaHHBIM COYCOM

Ve
Menro wkononuxka na 6.02.20252. mK.Ne
Bospacrt 7-11 ser
Bexonm, r
] K y
3aBTpak
150/10 16,25 9,02 42,66
20 1,5 0,58 10,28
10 0,08 6,38 0,12
200 0,18 0,04 15,04
I[OHOJIHI/ITGJILHOG INUTAHUEC
200 5,4 4,4 8.8
Oo0en
60
0,85 1,82 3,67
200/10 1,64 5,32 6,73
90 12,47 13,86 12,81
150 5,30 3,92 32,81
0,2 0,16 18,84
200
30 2,28 0,24 14,76
40 2,24 0,44 23,76
IMonanuk
150/30 7,25 10,35 36,62
200 0,38 0 25,72

Kommot u3 cmecu cyxoppykToB

3aB.MPOM3BOJACTBOM

J.C.CeMUKONIEHKO

Kkan

316,76
52,34
58,22
61,24

96,4

34,49

81,36
225,83
187,64

77,6

70,32
107,96

268,67
104,4



OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO
« DABPUKA COLIUAJIBHOT O ITUTAHUS»
r.bearopon, ya. Ilonosa, a. 36, Te1.34-08-57
WHH 3123453824, KIIII 312301001, OI'PH 1193123011729

Cor1acoBaHo:

YTBep)K)JaIO: I'enepanbHbIii AMpPEKTOP

JOEYMEHT ITOTITH CAH
AMEEKTPOHHOH ITOIITH CBE>

Cepradmmar £ 38rasttT 52 Haioar FHrobtefcdfdib%a31 <002

JlupexTop

ibHOTO [TuTanus»

000 «®Padpuxa co
/‘—-

Bragenen Kapramosa Evena Cemenosna, Kapramoesa Evena Cemenconma,

IOupexTap

epcTenTenes ¢ 08.04 2024 0o 02.07 2025

Meniw wmkonvnuka na 6.02.20252.

7

Bo3pact 12 jer u crapiue

Kanopuvinocme na nopyuio 2

3anekaHka TBOPOXKHO-PUCOBAsI CO
CTYIIEHHBIM MOJIOKOM

baToH nekTUHOBBIN

Macno nopiusMu CIMBOYHOE

Yaii ¢ caxapom

Bexonm, r
0
3aBTpak
200/10 18,33
20 1,5
10 0,08
200 0,18

10,12
0,58
6,38
0,04

I[OIIOJIHI/ITEJILHOQ NnNUTAaHuEe

MoJ10K0 B HHAUBH. YnaKkoBKe

Canat u3 MOPKOBH C 3€JIEHBIM
TOPOIIKOM

Iz U3 cBexkeH KamycThl ¢ KapTodeneM
CO CMETaHOM

Kotnersr Hexxabie

MakapoHHbIE U3]IeJUsl OTBapHbIE C
MAacJIOM CIIMBOYHBIM

HamnTok BUTaMUHHBIH U3 S0JIOK U
IIHITOBHUKA

X11e6 mITeHUYHBINA

X11eb prKaHO-TIIIICHUYIHBIN

Kpoxkets! kapTodenbHble, co
CMETaHHBIM COYCOM
Komnor u3 cMecu cyxoppyKkToB

3aB.npou3BOACTBOM

200 5.4
Oo0en
100
1,41
250/10 1,99
100 13,85
180 6,35
200 0.2
40 3,04
40 2,24
IMonaauk
180/30 8,01
200 0,38

4.4

3,04

6,32
15,40
4,70

0,16

0,32
0,44

11,98

mK.Ne

47,67
10,28
0,12
15,04

8,8

6,12

8,33
14,23
39,37

18,84

19,68
23,76

43,59
25,72

J.C.CeMUKONIEHKO

Kkan

355,03
52,34
58,22
61,24

96,4

57,48

98,16
250,92
225,16

77,6

93,76
107,96

316,64
104,4



